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ESTADO DO MAEA.^IiÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01. CEP: 65.395-000. Centro  - Buriliciipu/MA

Processo Administrativo iV' 10020Ü1/2022

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 012/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro dc Preços para eventual, futura  e parcelada contratação dc empresa para o
fornecimento dc testes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde de Bitricicupu/MA.

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

PRECÍSION SOLUÇÕES EM
DIAGNOSTICO LTDA
CNPJ: 10.430.441/0001-87

BCRmCEPU-MA.ern TT
de março dc 2022.
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> CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP  e CEPIM)

Consultado; PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

CPF/CNPJ: 10.430.441/0001-87

Ccrtifica-sc que. cm consulta aos cadastros CGU-PJ, CETS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGL -PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Caíkistro Sadonal de Enwresiis íniilôneas c Susoensas jCRÍSl apresenta a relação de empresas e pessoas Jísicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração

Pública.

O (luhisiro \aeiomilde Empregas Punidas (CMÍP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro dc Enlhlíuies Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas {CEPlMl apresenta a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, cm função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:00:28 do dia 24/02/2022 , com validade até o dia 26/03/2022.

/certidoes.CQiL.QOv.br/'
Link para consulta da verificação da cenidão luips

Código de controle da certidão: HpNV0vp99TqwPSo8AvSp

Qualquer rasitra ou emenda invalidará este documento.
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração

Declaramos para os fms previstos na Lei n- 8.66b, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

Porte da Empresa:

10.430.441/0

PRECISION

SOCIEDADE

Não

Empresa de P

DUNS®: 89 15001-87

PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

 SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS

Data de Vencimento do Cadastro: 14/03/2023

 EMPRESÁRIA LIMITADA

equeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

02/08/2022

01/04/2022

10/09/2022

Validade

Validade

Validade

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.ju.s.br/certidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

12/05/2022

17/03/2022

Validade:

Validade:
Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade;

/t
Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

1  de 1Emitido em: 15/03/2022 08:24
CPF: 622.667.133-53
Ass:

Nome: LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA
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Seja bem-vindo ao Siste Rub.

Certidão negativa de inidòneo

processada!

X

oReiaçào de iíRelacáí! de inabilitados

Certidão

Q Voltar

TRIBUNAL DK CONTAS DAUNÍAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES ÍNIDÔNEOS

Nome completo: PRECLSION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

CPF/CNPJ: 10.430.441/0001-87

O Tribunal tle Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidoneos para participar dc licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nao notificados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu pra/o de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas

com efeito suspensivo ou dc decisão judiciai.

razão de intcrposiçâo de recursoem

Certidão emitida às 18:14:1! do dia 16/03/2022. com validade de trinta dias a contar da emis.sào.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hilps://eontas,tcu.gov,br/ords/f?p~iNABÍLí rAÍ)0:5

Código de controle da certidão: 53TC1 60322! S1411

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:6:17415443297731 :NO:3.6:P6_COD_CONTROLE:53TC160322181411&success_msg=Q2VydGlk428...
1/2
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Seja bem-vindo ao Siste Rub.

Certidão negativa de inidòneo

processada!

X

oReiacrk) de i;»  . r jdos

Criado com ̂  usando Oracle APEXVersão 2.4

https://contas,tcu.gov.br/ords/f?p=704144:6:17415443297731::NO-3,6:P6_COD_CONTROLE:53TC160322181411&success_msg=Q2VydGlk428...
2/2
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL N° 03 E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

PRECISlON SOLUÇOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA’

1. 'LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA , Brasileira, Casada, Empresária, Nascida
em 21/08/1948 em São Luis-MA Carteira de Identidade n° 0328868620078 -

SSP-MA, C.P.F. n° 622.667.133-53, residente e domiciliado na Rua trinta e

^cinco,N° 04, Quadra 43 CEP: 65055-316 , Bairro : Cohapam , São Luis-MA.
2. bORMANE SILVA SANTANA, Brasileira, Casado, Empresário,Nascido  em

13/03/1972 em São Luis-MA Carteira de Identidade n° 0728640720204-SSP-

MA, C.P.F. n® 489.686.843-91 , residente e domiciliado na Rua Quatro, n° 15 ,
Bairro Vinhais , CEP 65071-060, Cidade São Luis-MA

Sendo únicos sócios da Sociedade Empresária Limitada. PRECISlON SOLUÇOES
EM DIAGNÓSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.430.441/0001-87r
estabelecida nesta cidade na Rua 04 , n® 15, Bairro Vinhais, CEP.: 65071-060, com
contrato social devidamente arquivado na Junta Comerciai deste Estado, em sessão
datada em 16.01.2020, sob o NIRE 21200653269. resolvem alterar e consolidar o

referido contrato social, como a seguir se contrata;

Cláusula 1^0 capital social permanece inalterado em seu valor, tanto na quantidade
das quotas, quanto no valor de cada quota em que se divide, sendo que por força de
cessão e transferência das quotas, passa a ser distribuído entre os sócios da seguinte
forma;

PercentualValorN® de QuotasSócio
50%R$ 100.000,00100000Lucia Maria Chuairy

Cunha
50%R$ 100.000,00100000Sormane Silva

Santana
100®/oR$ 200.000,00200.000Total

Cláusula 2® Nos termos do art. 1.052 do Código Civil (Lei n° 10.406/2002), a

responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas.

Cláusula 3® A administração da sociedade passará  a ser exercida igualmente pelos
sócios,LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA e SORMANE SILVA SANTANA , cabendo-

lhes a responsabilidade e a representação ativa e passiva da sociedade, judicial e
extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social,
sempre no interesse da sociedade, sendo vedado, entretanto, o uso da denominação
social em negócios estranhos aos fins sociais.

Cláusula 4® Em suas deliberações, os administradores adotarão, preferenciaimente, a
forma estabelecida no § 3° do art. 1.072 do Código Civil (Lei n® 10.406/2002)

Cláusula 5® Fica estabelecido que a sociedade não terá conselho fiscal.
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Cláusula 6® Em caso de falecimento, ou Interditado qualquer sócio a sociedade
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo
possivet ou inexistindo o interesse deste ou do sócio remanescente o valor do seus
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade à
data da resolução, verificada em balanço especialmente levantando.

Cláusula 7® Serão regidas pelas disposições do Código Civil (Lei 10.406/2002)
aplicáveis à matéria, tanto a retirada de sócios quanto a dissolução e a liquidação da
sociedade.

Cláusula 8® Tendo em vista as inúmeras alterações contratuais ocorridas, e havendo a

necessidade de consolidação das cláusulas contratuais, os sócios decidem aprovar o

seguinte texto, revogando quaisquer dispositivos anteriores que conflitem com o ora

aprovado.

Cláusula 9® As cláusulas contratuais não alteradas por este instrumento continuam em
vigor, tal como estão redigidas no Contrato Social.

E por se acharem em perfeito acordo, de tudo quando neste instrumento particular foi
lavrado, obrigam-se a cumprir o presente, assinando-o , em via unica de igual teor,
com a via destinada a registro e arquivamento na Junta Comercial deste Estado.

São Luis-MA, 30 de Novembro de 2020

LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA

Sócio{a) -Administradora

SORMANE SILVA SANTANA

Sócio- Administrador
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa PRECISlON SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF

SORMANE SILVA SANTANA48968684391

LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA62266713353

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/02/2021 13:48 SOB N' 20210200189.

PROTOCOLO: 210200189 DE 08/02/2021.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12100896012. CNPJ DA SEDE: 10430441000187.

NIRE: 21200653269. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 09/02/2021.

PRECISlON SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDAJUCEMA

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA

SECRETÁRIA-GERAL

www.einpresafaoil.nia.gov.br

icicidâde nos ivos portais,se iT.presso. fica ^eito a comprovação oe sua

informando seus respeotiuos códigos de verificação.
A validade deste documento.
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COMPROVANTE 0£ INSCRIÇÃO E DE SFUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

il , I
10.430.441/0001-87
MATRIZ

PRECISiON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

POR"E
EPP

■  \ -$IAHFl.tCIUESTO’'.OVE OE >>.VtA5IAl
PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS

r uüir.c r r,;.5vsiçA.; atmíace ecovíuic* principal
46.45-1-ÍI1 - Comércio atacadista de instrumentos  e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar  e de laboratórios '

CtOlGiJ b DiJCHIdAn ATIVIDADES ECONOUlCAS SECUNDAfllAS
33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados antenormenle
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46,64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalan partes e

peças
77,39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos c hospitalares, operador

E „E5 A ' .-A J.CA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

COM^-cMhfrlo

QUAORA03
L üVRA00^
R04 15

jfbai^boOistuito
CONJUNTO HABITACIONAL
VINHAIS

■üünícTSíõ
SAO LUIS

rco
65.071-060 MA

CSLÍ-<tÇDt^t'MüMCO
sormaneguga@yahoo.com.br

'bi.t.-ÜNí
(98) 9972-4629

EME reCE«ATivO afcsi-OMSAvEL (Êmi

GAIA :jA SIIUAÇAO CAFJASIftAL
18/10/2019:,ll jAÇiG r.Al'A<.'HAl

ATIVA

UgH\'0 Dt t,l'V'ACAbf 'FAUAVIr^AJ.

ÜATAJA.SITJA,-'-; ES»EC1AliIva;ao EiCt .im'

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia 11/01/2022 ás 09:21:38 (data e hora de Brasiiia). Página: 1/1

●D VOLTAR : ô IMPRIMIRsi). CONSULTAR QSA

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, iíLquoflUi-

Serviços CNPJEstatísticas ParceirosCofi.sultas CNPjifi

1/2
mips //servicos.rececta.fazenda.gov br/servico5/cnpireva/Cnp|reva_Comprov8nle.asp
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Governo do Estado do Maranhão
Secretaria de Estado de Indústria e comércio - SEINC
Junta Comercial do Estado do Maranhão

i*' '** ● GOVERNO DO n
FÁCIL MARANHÀO

OCMR-ODO

FACIL M*"AN«*0

CERTIDÃO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações afcaixo consfam dos documentos arquivados
nesla Junia Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Protocolo: MAC2201762516Certificamos que PRECISlON SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200653269

CNPJ 10.430.441/0001-87

L

Endereço Completo 04, N= 15, QUADRA 03;, Conjunto Habitacional Vinhais - São Luís/MA - CEP 65071-060

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL

CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
CONTRATO

09/02/2021
03/02/2021

20210200189
20201131307

002
002

16/01/2020
16/01/2020
16/01/2020
31/10/2019
31/10/2019

20200031678
20200031619
20200031619
20191144690
20191144690

316
002

; 002
i 002
I 002

30/09/200821200653269090

Esta certidão foi emitida automaticamente em 16/02/2022, às 10:13:58 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br com o código A3G2THEJ.

iÍÀcI c! <b25 6
Ricardo Diniz Dias
Secrelário(a) Gerai

1 de 1



B
2022Proc.

FIs.
Rub.

Governo do Estado do Maranhão

Secretaria de Estado de Indústria e comércio - SEINC

Junta Comerciai do Estado do Maranhão

yí'‘íA ÜOVCRNOíXjCT
FÁCIL MARANHÃO =

", ''OOVCKNCOO!
FACILwaranhao

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis ● SINREM

Certilicamos que as informações abaixo constam üos documentos arquivados
nesla Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Protocolo: MAC2201762430Nome Empresarial: PRECISlON SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LIDA

Natureza Jurídica; Sociedade Empresária Limitada

Data de Ato Constitutivo
30/09/2008

Inicio de Atividade
15/09/2008

NIRE (Sede)
21200653269

CNPJ

10.430.441/0001-87

Endereço Completo
Rua 04. N* 15, QUADRA 03;. Conjunto Habitacional Vinhais - São Luis/MA - CEP 65071-060

Objeto Social
4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios;4618-4/02 - Representantes

comerciais e agentes do comércio de instrumentos  e materiais odonto-médico-hospitalares;4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e

equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças;3319-8/00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados

anteriormente(manutençâo e reparo de não-eletrônicos e utensílios para uso médico,cirúrgico,odontológlco e de laboratórios,mobiliários específicos

para uso médico,cirúrgico odontológico e de laboralório;4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação

domiciliar;7739-0/02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador;4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de

higiene pessoal.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Capital Social
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Integralizado
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados do Sócio

! Nome Término do mandato

Indeterminado

Término do mandato

Indeterminado

Espécie de sócio Administrador
Sócio

Espécie de sócio Administrador
Sócio

S

S

Participação no capital
R$ 100.000,00

Participação no capital
R$ 100.000,00

CPF/CNPJ

SORMANE SILVA SANTANA 489.686.843-91

CPF/CNPJ

622.667.133-53
Nome

LUCIA MARIA CHUAIRY

CUNHA

Dados do Administrador

Nome
i SORMANE SILVA SANTANA

i Nome
i LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA

í

Término do mandato

indeterminado

Término do mandato

Indeterminado

CPF
489.686.843-91

CPF

622.667.133-53

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Último Arquivamento
Data

09/02/2021

Ato/eventos

002/051 - CONSOLIDAÇÃO

Número

20210200189

/
Esta certidão foi emitida automaticamente em 16/02/2022, às 10:10:32 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no htfps://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código G9J9AK1K.

ÂC22Ô ■762430K

Ricardo Diniz Dias
Secretário Geral

1 de 1
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ResuKado da Consulta SINTEGRA/ICMS

/IDENTIFICAÇÃO

CGC: 10.430.441/0001-87 Inscrição Estadual: 12.623493-0

Razão Social: PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

Regime Apuração: NORMAL /

ENDEREÇO

Logradouro: RUA 4

Número: 15 Complemento: QUADRA03

Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

Município: SAO LUÍS UF: MA

CEP: 65071060 DDD: Telefone: 99724629

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE   ..
Principal: USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

CNAEs Secundários

Código

4618402

4645101 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MAT

Descrição CNAE

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES 00 COMERCIO DE INSTRUMEN

ERIAIS PARA

TOS E
MATERIAIS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES

7739002 ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR

-  - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICILIAR

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉOICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4646002 COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

4649408

4664800

3319800

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO COM RESTRIÇÃO

Data desta Situação Cadastral: 16/06/2021

OBRIGAÇOE5

NFe a paitir 01/04/2010 - (4649408), 01/07/2010 ● (4645101-4664800-4646002),
de (CNAe’s); 01/10/2010 - (4618402), 12/02/2020 - (Devido emissão voluntária),

EDF ci partir de; 31/10/2019, 01/06/2020,

CTE 3 partir de:

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 11/01/2022 /'

Número da Consulta:

1/1
aplicacoes.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA
CNPJ: 10.430.441/0001-87-

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art, 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http;//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emitida às 07:23:23 do dia 03/02/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 02/08/2022./^

Código de controle da certidão: 2FFD.29FD.4206.397E
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da 11/02/2022 18:23:24N® Certidão: 010218/22

CPF/CNPJ:10430441000187 ̂Inscrição Estadual: 126234930

Razão Social: PRECISiON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

RUA 4, 15 QUADRA03 CEP: 65071060 - CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

Município: SAO LUIS(98)99724629

Endereço:

Telefone: UF:MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

/
Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 11/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 11/02/2022 18:23:24
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS COM EFEITO DE NEGATIVA

Data da 12/01/2022 19:04:57 "N° Certidão: 004290/22

CPF/CNPJ: 10430441000187Inscrição Estadual: 126234930

Razão Social: PRECiSlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

RUA 4, 15 QUADRA03 CEP: 65071060 - CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

Município: SAO LUÍS{98)99724629

Endereço:

Telefone: UF:MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelo art. 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei n°

5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), constam crédito tributário, não

vencidos ou com exigibilidade suspensa, conforme indicados, em desfavor do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

DESCRIÇÃO DOS DÉBITOS
SITUAÇAODATA EMISSÃODOCUMENTOTIPO
PARCELADO25/11/20212133007231400LANC. POR DECLARACAO

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 12/05/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 12/02/2022 09:41:35
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PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006893452022

Validade: 20/04/2022 /

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA.

CONSTATAMOS EXISTIR, NESTA DATA. PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA

lURlDlCA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O

DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289. DE 28/12/2017.

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS

AINDA NÃO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA ●

CNPJ: 10.430.44l/0001-87 Inscrição Municipal: 98256587

Razão Social: PRECISION SOLUÃÍÃ*ES EM DIAGNÀ“STlCOS LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

464510100 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,

CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

Logradouro: RUA 04

Complemento: QUADRA 03;Número: 15

Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

CEP: 65071060Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 21 de março tíe 2022 ?s 06:56, sob o código de

autenticidade n® E50E4118BABBE4745174B4CE86000971.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

hUps://stm.semfa7..saoluis.nia.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO É VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.
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PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006890462022

Validade: 16/07/2022 ̂

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDiCA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289. DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

Inscrição Municipal: 98256587CNPJ: 10.430.441/0001-87

Razão Social: PRECISlON SOLUÂtÀ*ES EM DIAGNÂ“STlCOS LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

464510100 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,

CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: RUA 04

Complemento: QUADRA 03;Número: 15

Bairro: CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

CEP:65071060Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 18 de março de 2022 ?s 10:19, sob o código de

autenticidade n“ 14727A55970252F5B76D8F32D7DCE548.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet,

https://stin.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

em

'NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PRECISION SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Certidão n°: 583049/2022

Expedição: 10/01/2022, às 15:13:39

Validade: 08/07/2022.-^- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que precision solucoes em diagnósticos ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.430.441/0001-87, NÃO consta

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho
Secretaria de Trabalho

Subsecretária de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

(PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS)
CNPJ: 10.430.441/0001-87

DATA E HORA DA EMISSÃO: 16/02/2022, às 10H36

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que. nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os eslabetecimenlos do empregador.

2 A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n" 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de

tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.Empregadores que

3. Confom» .rtlao único d. portart. 1421H014 do MTE, . cwH^ or. ln.Wuldj j^çMrt
sMnDTv a liMma aKuaclo ocorrMa *m cadaatnw «Imlnlatratívoa pelo oRittente, de modo
hav^a (wocetaoa envíadoa à Procuradorta da ¥axmnd» Nacional - PFN. ipianto ■

obtida ceiUdio perante aquele ̂ gio. visando s damonatrsr a sKuaçio atualizada doa
meem os.
aar

endereço
4VxWJ8z.4. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no

http://www.rnte.gov.far/certidao/infracoes/debitos utilizando o codigo

5. Expedida com base na Portaria MTE n" 1.421. de 12 de setembro de 2014, Emitida gratuilarnente.

Página 1 de 1
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CAtXA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão SociahPREcisiON repr de mat hospit e medicamentos ltda

Endereço:

10.430.441/0001-87

R QUATRO 15 QD 03 / VINHAIS / SAO LUIS / MA / 65071-060

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:03/03/2022 a 01/04/2022

Certificação Número: 2022030302123855666896

Informação obtida em 11/03/2022 14:51:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuitaEmpregador.jsf
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COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO MARANHAO
CNPJ: 06.274.757/0001-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.050.537-1 B

PAG

cacma
14:54:27
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
POR CLIENTE

Certificamos que, após a realização das consultas em nosso sistema, não constam

débitos relativos aos serviços de água e esgoto ofertados por esta Companhia em nome do

cliente PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA, Cpf/Cnpj 10.430.441/0001-87 De

acordo com o DECRETO ESTADUAL N° 21.178 DE 26 DE ABRIL DE 2005, Art. 1°, esta certidão

é obrigatória para a celebração de qualquer contrato, convênio, acordo ou ajuste firmado

por pessoa fisica ou jurídica com a administração pública estadual, direta ou indireta.

Esta Certidão não isenta o cliente por débitos por ventura encontrados.

ESTA CERTIDÃO TEM PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS
A PARTIR DA DATA DE SUA EMISSÃO.

11/03/2022

Data El

PESSOA JURÍDICA poderá verificar a autenticidade desta Certidão acessando nossa págin^
no site www.caema.ma.gov.br. serviços, Certidão Pessoa Jurídica

ssao

Autenticação Eletrônica; TOS420220311
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PREFEITURA DE SÃO LUlS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2022
ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

NÚMERO DE CONTROLE

92120222429747

CPF/CNPJ

10.430.441/0001-87

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

98256587

RAZÃO SOCIAL

PRECISION SOLUÂíA*ES EM DIAGNÂ‘STlCOS LTDA

NOME FANTASIA

PRECISION REPRESENTAÃ$Ã*ES LTDA

localização

R 04 QUADRA 03; 15, CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS

INSCRIÇÃO IM

65071060 -SAO LUIS-MA

OBILIÁRIA

CNAE Principal e Secundários
6 MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO. HOSPITALAR E OE LABORATORIOS464510100 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS

REPARACAO OE EQUIPAMENTOS £ PRODUTOS NAO ESPEClFlC^OS ANTERIORMENTE

agentes do COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONT04^£DICO-HOSPITALARES
331980000 - MANUTENCAO E

461&40200 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E

464600203 - COMERCIO ATACADISTA OS PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

ATACADISTA DE PRODUTOS OE HIGIENE, üWPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR46494080C - COMERCIO

RESTRIÇÕES

E<6te contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as

p^nas dà lei de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e ««rc"
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupaçao “í”
domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de ‘ ̂13^5
prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o nao atendimen o a estes »tos
^  ̂ subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislaçaoacarretará a suspensão e a cassaçao

vigente.

ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:

C524460D34CCEAAD026D2Ê37FE8E045D

NOTA; ESTE

VALIDADE: 31/12/2022/
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Poder Judiciário da União

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOSTJDFl

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS)

1® e 2® Instâncias

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações de

falências e recuperações judiciais disponíveis até 16/02/2022, NADA_ CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

PRECISlON REPRESENTAÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

10.430.441/0001-87^

OBSERVAÇÕES:
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatário,
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador,
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder
Judiciário, (artigo 8o, § 2o da Resolução 121/CNJ).
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insoivências civis, falências, recuperações
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminai compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo
das certidões, consultar em ww\A/.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão,
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado.

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (wv/w.tjdft.Jus.br), no menu Serviços, Certidões,
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, Informando-se o número do selo digital de segurança
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 16/02/2022
Selo digital de segurança: 2022.CTD.P2UN.YZFN.FMRW.TSHK.XWDG

VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS
*★*★**

16/02/2022 09:09:29Página 1 de 1

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.

Brasília - DF
Horário de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 18546943/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO

CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CÍVEIS em tramitação contra:

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

OU

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Certidão emitida em: 16/03/2022, às 17:51:15 (data e hora de Brasília)

Observações:

a. A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sistemas.trf1.jus.br/certidao, por meio do código de

validação abaixo;
b. A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu

eventual espólio figure como parte;
c. Nos casos do § 1° do art. 4° da Resoiução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado

para a consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e destinatário;

d. Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução
CJF n. 680/2020;

Certidão:

Código de Validação:

Data da Atualização:

18546943

35DE 6830 958A AEB4 61FB 639F 849B E002

16/03/2022, às 04:04:13

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgao(s): SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO.

16/03/2022
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1" REGIÃO

CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 18547317/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO

CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

OU

CNPJ: 10.430.441/0001-87

Certidão emitida em: 16/03/2022, às 18:02:19 |data e hora de Brasília)

Observações'

A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1. endereço htipsv/sistemas.trfl jus.br/cefiidao, por meio do código de
validação abaixo;

a.

A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte
Nos casos do § 1° do art. 4® da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado
para a consulta será de responsabilidade do soiiciíante da certidão, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e destinatário;
Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução

C-

d.
CJF n, 680/2020;

18547317Certidão

EF14 2ABD 6F71 02C6 DF9E 63A4 F858 B627Código de Validação:

Data da Atualização; 16/03^2022, às 04:04:13

Certidão válida para 0(S) seguinle(s) órgâois): SEÇAO JUDICIARIA DO ESTADO DO MARANHAO.

56/03.'2022

1/2https://sistemas.trf1 .jus.br/certidao/#/certidao
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TTrr:
SECRETARIA DE DISTRIBUIÇÃO DO TERMO JUDICIÁRIO
DE SÃO LUÍS DA COMARCA DA ILHA DE SÃO LUÍS,
CAPITAL DO ESTADO DO MARANHÃO

n n nnff=iiniar
nn nn
nn 1 11 í 1 nn

V« AT.MURt» ||

T.
IMíHlJNA l>fc J IVTUAA (X) feSTAJX* O MAMANHAO

USANDO da faculdade que me confere a Lei. CERTIFICO a

requerimento de pessoa interessada que, dando busca em nossos Arquivos dos

Feitos das Varas Cíveis e Comércio, a partir do dia primeiro {^-) do mês de

janeiro (01) do ano de dois mil e doze (2012) até  o dia oito (08) do mês de março

(03) do ano corrente, constatei NÃO EXISTIR distribuição de pedido de Falência,

Concordata, ou Recuperação Judicial ou Extrajudicial ou Insolvéncia

Civil contra PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob n^. 10.430.441/0001-87. CERTIFICO

finalmente que a Secretaria de Distribuição é a única existente nesta Cidade e

Termo Judiciário de São Luís. O referido é verdade me reporto e dou fé. Dada e

passada a presente Certidão na Secretaria de Distribuição a meu cargo, no Fórum

■‘Desembargador Sarney Costa”, nesta Cidade de São Luís, Capital do Estado do

Maranhão. Eu, Gisele Meireles Mendes. Técnico Judiciário, mat. 134577,

consultei e digitei. E eu, Anselmo de Jesus Carvalho, Secretário Judicia! da

Distribuição, mat. 100073, subscrevo e as^o. São Luís/M/yS_^ março de 2022.

r
JESUS CARVANSELMQ

Secretáno Judicial da Distribuição !"K(

■Poder

ao Maliiinnax

ríe

L Atoiudicial
Oneroso

000000872893

OBSERVAÇÃO;
O CNPJ constante nesta
feitos oriundos da Vara de Interesses Difusos e Coietivos terão sua competência vinculada às Varas Civeis e/ou Fazenda, de acordo com os
litigantes-
As consultas foram realizadas nos sistemas Themis PG e Processo Eletrônico Judicial (PJE) a pesquisa realizada no penodo de dez (10) anos.

ESTA CERTIDÃO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DO TERMO JUDICIÁRIO DE SÃO LUIS.
Fsla certidão terá validade de sessenta (60) dias (art. 198 do Código de Normas da CGJ) e emitida em uma única via, sem
mediante assinatura do servidor (art. 199*5ò'Codi|o dc Normas da CGJ).
Cert.dões solicitadas, emitidas e digitalizadas virtualmente por e-mail por força da Portaria Conjunta n9 14/2020 TJMA e estendida as
portarias n5 34/2020 TJMA e 01/2021 TJMA em face do período de Pandemia COVIO-19, ficando desobrigado  o solicitante de autenticar a
referida certidão e podendo confirmara veracidade do selo no site do ÜMA (fiscalizaçãode selos),

Fórum Desembargador ‘Sarney Costa”
Avenida Prof. Carlos Cunha, s.''n, Calhau. São Luis/MA - CEP 65076-820 - Fone {98\ 3194-5409 / 5408

IMPRESSO EM 08^03/2022 11 ;56

certidão foi informado pelo solicitante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo interessado e destinatário. Os

rasuras e
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MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - Sped Versão: 8.0.6

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

10.430.441/0001-87

NIRE

21200653269

NOME EMPRESARIAL

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL

Livro Diário

NATUREZA DO LIVRO

Livro Diário

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

56.17.CA.44.6C.2A.A1.40.27.61.D5.7F.66.5D.4E.F0.71.15.28,9B

PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

01/01/2020 a 31/12/2020

NÚMERO DO LIVRO

2

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

RESPONSÁVEL
LEGAL

N” SERIE DO
CERTIFICADO

VALIDADENOMECPF/CNPJQUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO

MAYARA CELESTE
MARTINS COSTA

FERRE1RA:03281313345
PRECISlON SOLUCOES

10430441000187 EM DIAGNÓSTICOS
LTDA:10430441000187

03281313345
10/06/2021 a
10/06/2022

554875252582503000 NãoContador 4

11/01/2021 a
11/01/2022

554875250435301996Signatário da ECD com e-CNPJ ou e- Sim
4PJ

NÚMERO DO RECIBO:

56.17.CA.44.6C.2A.A1.40.27.61.D5.7F.
66.5D.4E.F0.71.15.28.9B-8

Escrituração recebida via internet
Delo Agente Receptor SERPRO

28/06/2021 às 13:42:50em

27.8E.3C.7D.4E.D4.94.09
61.8C.4C.C5.20.FE.E1.BF

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei n° 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto n° 1.800/1996, com a alteração do Decreto n° 8.683/2016 e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n° 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n“ 1247/2014.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO A:

Entidade;

Periodo da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020

Número de Ordem do Livro: 2

Periodo Selecionado:

PRECISlON SOLUCOES

01 de Janeiro de 2020 a

 EM DIAGNÓSTICOS LTDA

CNPJ: 10.430.441/0001-87

31 de Dezembro de 2020

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA

NIRE 21200653269

CNPJ 10.430.441/0001-87

^Múmero de Ordem 2

Natureza do Livro Livro Diário

São LuísLinicipto

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de

conversão de sociedade simples em

sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2020

30/09/2008

Quantidade total de linhas do arquivo

digital
3301

TERMO DE ENCERRAMENTO

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDANome Empresarial

Livro DiárioNatureza do Livro

Número de ordem 2

Quantidade total de linhas do arquivo

digital

Data de inicio

3301

01/01/2020

Data de término 31/12/2020

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
56.17.CA.44.6C.2A.A1.40.27.61.D5.7F.66.5D.4E.F0.71.15.28.9B-8, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital

Versão 8.0.6 do Visualizador

Sped

Página 1 de 1



4 J ̂BALANÇO PATRiMONiAL

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDAEntidade:

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020

Número de Ordem do Livro: 2

Período Selecionado. 01 de Janeiro de 2020 a

BURíTICUPU-MA
2022CNPj: 10.430.441/0001-87 Proc,

Fls,
Rub.31 de Dezembro de 2020

Saldo FinalSaldo InicialNotaDescrição
RS 6.725.408,52R$ 195,213,15●●● ATIVO

RS 6.725,408,52RS 195,213,15ATIVO CIRCULANTE

RS 177.597,40RS 195.213.15DISPONIBILIDADES

RS 177.597.40RS 195.213,15NUMERÁRIOS EM ESPÉCIE

RS 177,597,40RS 195.213.15CAIXA GERAL

RS 177.597.40RS 195.213.15CAIXA

RS $.152.645.78RS 0.00CLIENTES

RS 6.152.645,73RS 0,00CLIENTES NACIONAIS

RS 6.152.645,78RS 0.00DUPLICATAS A RECEBER

RS 3.900.000,00RS 0.00CLIENTES DIVERSOS

INSTITUTO DÊ APOIO AO
DESENVOLVIMENTO DA

FUNDO MUNICIPAL OE SAUDE OE
PORTO RICO D

LABORCLINICA CODOENSE LTDA

RS 2.211.630,00RS 0,00

RS 12.758,00RS 0.00

RS 1.257,78RS 0.00

RS 27,000.00RS 0,00PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAPIO

R$395.165.34RS 0,00ESTOQUES

ESTOQUES EM ESTABELECIMENTOS
PREPRIOS

ESTOQUE DE MERCADORIAS

RS 395.165,34RS 0.00

RS 395.165,34RS 0.00

RS 395.165.34RS 0,00MERCADORIAS PARA REVENDA

●" PASSIVO —/

PASSIVO CIRCULANTE

RS 6.725,408,52RS 195.213,15

RS 6.410,59

RS 6.410,59

RS 1.599,00

RS 2.300.397,10

RS 2.300.397,10
OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO

FORNECEDORES

FORNECEDORES NACIONAIS

FORNECEDORES DIVERSOS

(-) GKSEG EPI MAQ. E EQUIP. LTDA

(-) PROFLABCOM E
REPRESENTAÇÕES LTDA

(-) J 8. G COMERCIO DE MOVEIS E
ARMARINHOS-

(-) WLIGHT COMERCIO E IMPORTACAO
DE MATERIAI

(-) A DE A ROGÉRIO
REPRESENTAÇÕES LTDA

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS,
PREVIOENCIÁRIAS E FISCAIS

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E
PREVIOENCIÁRIAS

INSS A RECOLHER

FGTS A RECOLHER

SALARIOSAPAGAR

(-) PIS SOBRE FOLHA A PAGAR

OBRIGAÇÕES FISCAIS

(-) PIS A RECOLHER

(-) COFINS A RECOLHER

(-) IRPJ A RECOLHER

(.) CSLLA RECOLHER

IRRF A RECOLHER

(-) SIMPLES A RECOLHER

PATRIMENIO LÍQUIDO

CAPITAL REALIZADO

CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SOCIAL DE DOMICILIADOS E
RESIDENTES NO país

TERE2INHA DE JESUS SILVA DE
SOUZA

LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA

<.) OUTRAS CONTAS

(-) OUTRAS CONTAS

(●) LUCROS ACUMULADOS

(-) LUCROS ACUMULADOS E.OU SALDO
A DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

(●) (.) prejuízos acumulados
(-) (-) prejuízos acumulados

RS 1.694.717,65

RS 1.694.717,65RS 1.599,00

RS (0.00)

RS 151.65

RS 1.599,00

RS (0,00)

RS 3.002,00RS (0,00)

RS 959.400,00RS (0,00)

R$335.664,00R$ (0,00)

RS 396.500,00RS (0.00)

RS 605.679,45RS4.811,59

RS 4.549,13RS 4.755.99

RS 1.831,05RS 1.762,51

RS 221.48RS 383,71

RS 2.468.91R$2.589,77

RS 27,69RS (0,00)

RS 601.130,32RS 55,60

RS 1.139.71R$ (0,00)

RS (0.00)

RS (0,00)

RS (0,00)

RS 55.60

RS 5.260,18

RS 3.218,53

RS 2.896.68

RS 91.60

RS 588.523 62RS (0.00)

R$ 188.802,56 RS4.42S.011.42

RS 200.000,00RS 200.000.00

RS 200.000,00RS 200.000,00

RS 200.000,00RS 200.000,00

RS 100-000,00RS 100.000.00

RS 100.000.00RS 100.000.00

RS 4.225.011,42RS(11.197,44)

RS(11.197,44)

RS (0,00)

RS 4.225.011.42

RS 4.236.208,86

RS 4.236.208,86RS (0.00)

RS(11.197,44)

RS (11.197,44)

RS (11.197.44)

RS (11.197,44)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
56.17.CA.44,6C.2A.A1-40.27.61.D5-7F.66.5D.4E.F0.71.15.28.9B-8, nos termos do Decreto n® 8,683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituração Digital — Sped

Versão 8.0.6 do Visualizador Página 1 de 1
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDAEntidade:

Período da Escrituração: 01/01/2020 a 31/12/2020

Número de Ordem do Livro: 2

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2020 a

CNPJ: 10.430.441/0001-87

31 de Dezembro de 2020

Saldo atualSaldo anteriorNotaDescrição

RECEITA BRUTA OPERACIONAL

FATURAMENTO PROD. MERC. E SERVIÇOS

VENDAS DE PRODUTOS

VENDAS DE MERCADORIAS

{-) DEDUÇÕES DA RECEITA

(-) IMPOSTOS FATURADOS

(-) ICMS

(-) COFINS

(-) PIS

(-) SIMPLES NACIONAL

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

{-) VENDAS CANC., DEVOL. E DESCONTOS
INCOND.

(-) CUSTO MERCAD./SERV./PRODUTOS
VENDIDOS

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS
REVENDIDAS

(■) DESPESAS OPERACIONAIS

(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS

(■) DESPESAS TRIBUTÁRIAS

(-) RESULTADO FINANCEIRO

(-) DESPESAS FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS

PARTICIPAÇÕES E CONTRIBUIÇÕES

(-) PARTICIPAÇÕES DE EMPREGADOS

(■) OUTRAS PARTICIPAÇÕES

RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO

RS 7.187.803,60RS 0,00

R$7.187.803,60RS 0.00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 7.187.803.60

RS (699.163,08)

RS (611.197,13)

RS (10,238,54)

RS (10.220,52)

RS (2.214,45)

R$ (588.523,62)

RS (87.965,95)

RS 0,00

RS 0,00

RS 0.00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS (87.965,95)RS 0,00

RS (2.177.181,49)R$0,00

RS (2.177.181,49)RS 0,00

RS (75.250,17)

RS (53,366,70)

RS (18.883,24)

RS (3.000,23)

RS (3.000,23)

RS 0,00

RS 0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

RS 0,00

RS 0,00RS 0,00

RS (0,00)

RS (0,00)

RS 4.236.208,86

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
56.17.CA.44,6C.2A.A1.40.27.61.D5.7F.66.5D.4E.F0.71.15.28.9B-8, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 8.0.6 do Visuaiizador Página 1 de 1
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Folha; 1 de 1
Análise pelos índices do Balanço
Empresa; PRECISlON SOLUCOES EM DIAGNÓSTICOS LTDA-CNPJ: 10.430.441/0001-87
Mès/Ano; 12/2020

Endereço; R 04, Complemento: QUADRA03, N.®: 15, Bairro; CONJUNTO HABITACIONAL VINHAIS, Cidade; São Luis, Estado: MA, CEP: 65071060.

Telefone: (98) 99724629

Fortes Contábil

ExpressãoCódigo Nome

Valores Resultado

(C201+C203)/ClENDIVIDAMENTO TOTAL

( 2.300.397,10 + 0,00 )/6.725.408,52

ET

0,34

C101/C201LIQUIDEZ CORRENTE

6.725,408,52 /2.300.397,10

LC

2,92

(c101+c10700)/(c201+c203)LG LIQUIDEZ GERAL

( 6.725.408.52 + 0,00 )/( 2.300,397,10 + oloo-f" 2,92

{Cl01-c10115)/c201LIQUIDEZ SECA

( 6.725.408.52 - 395.165,34 )/ 2.300.397,10

LS

2,75

São Luís-MA, 31 de Dezembro de 2020
Assinado de forma digitaf por UAYARA
CELESTE MARTINS COSTAMAYARA CELESTE MARTINS

COSTA FERRE1RA;03281313345 feRREiRA:0328I313M5
Dados; 2021.07.07 11:14:25 ●0300'

MAYARA CELESTE MARTINS COSTA
FERREIRA

CONTADOR
CPF: 032.813.133-45

CRC-MA 015230

LUCIA MARIA CHUAIRY CUNHA
SÓCIO-ADMINISTRADOR

CPF: 622.667.133-53

Fim
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O  CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
; Mayara Celeste Martins Costa Ferreira
: MA-015230/0-8
: CONTADOR
:  032.813.133-45

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA
CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: MARANHÃO, 01/02/2022 as 13:06:30.
Válido até: 02/05/2022.

Código de Controle: 1941.7513.8981.6582.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.
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SANTA INES
Estado do Ntennháo

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Santa Inês, estabelecida na Avenida Luiz Muniz, 1005
Centro Santa Inês / MA, inscrita no CNPJ sob o n° 06.198.949/0001-24 declara que:

A empresa PRECISlON SOLUÇOES EM DIAGNOSTICO LTDA, devidamente
inscrita sob n.° CNPJ: 10.430.441/0001-87, estabelecida a Rua 4, QD. 3, Conjunto
Habitacional Vinhais - São Luís-MA, é fornecedora dos Produtos e Serviços abaixo
constantes no Contrato n° 188/2020, Pregão Eletrônico 004/2020-CPL- Santa Inês Ma.

j

Reaqentes para Bioquímica. Hematologia. Imunoloaia. Coagulacão.
Gasometria, entre outros e insumos laboratoriais com cessão de Aparelho em
Comodato, para atendimento do Laboratório Central  e Laboratório do Hospital
Municipal de Santa Inês.-MA.

4

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram

cumpridos satisfatoriamente, em prazos e quantidades, nada consta em nossos
arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Santa inês, 09 de dezembro de 2020.

i

la dos Santos D’Caminha
CPF. 427.885.523-00

Secretária Municipal de Saú<k/SEMUS
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PREFEITURA DE

SÃO LUÍS■ > “it

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
t

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA
COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ATESTADO SANITÁRIO n.» 000113/2022

A SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E

SANITÁRIA através da Coordenação de Vigilância Sanitária, de conformidade com

termos dos ariigos 175 e 176 da Lei Municipal 3546 de 05 de agosto de 1996, concede licença
: PRECISION SOLUÇÕES EM

OS

firma PRECISION SOLUÇOES em diagnósticos LTDA - Nome Fantasia
funcionamento de COMÉRCIO atacadist a de

Habitacional Vinhais nCSta cidadc.

a

DIAGNÓSTICOS - CNPJ N“: 10.430.441/0001-87. para

PRODITOS PARA A SAÚDE, situada na Rua 04. 15. Quadra 03, Conjunto

sob a responsabilidade técnica dc Silvia Gisdic Soares Pinio-CRF'MA N* 1802

/
■Á\ 19 de Janeiro de 2022.Sao Luis!

/

é Sií^a Gonçalves

Superintendente de Vigilância
Epidemiológica e Sanitária

Paulo Jeiro Rodrieue-s

Coordenadora de Vigilância
Sanitária

O presente Atestado Sanitário deverá .ser ri xado em local visível à fiscalização e tera
validade de um (01) ano'a partir da data de expedição, confonne Lei Complementar

Estadual n^039, de 15.12.1998. sendo obrigatório  a sua renovação.

Pl

Divisão de Cadastro c Inlomiação
.Mvara rpi
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ENDEREÇO: RUA ROBERTO ROMANELU, N« 2305
BAIRRO: JARDIM RIVIERA CEP: 86187015 - CAMBE/PR
CNPJ; 24.399.184/0001-72
PROCESSO: 25351.150309/2020-42 AUTORIZ/WS: 03611W0HLX4M (8.19729.1)
ATIVIDAOE/CLAS5E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR; CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR. CORRELATOS

EMPRESA- QALYCARE DISTRIBUIDORA £ IMPORTADORA EIRELI

ENDEREÇO: AVENIDA NEREU RAMOS, 75-D, SALA 705 A
BAIRRO: centro CEP: 89801023 - CHAPECO/SC
CNPJ: 34.715.539/0001-49

PROCESSO: 25351.134012/2020-30 AUTOR12/MS: 29M1H57Y55WL (8.19705.7)
ATIVIDADE./CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR. CORRELATOS

EMPRESA: UNIDOCKS ASSE5SORIA E LOGÍSTICA DE MATERIAIS LTOA

ENDEREÇO: RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, 3979 ● KM26S BLOCO 5A
BAIRRO: PLANALTO DE CARAPINA CEP: 29162703 ● SERRA/ES
CNPJ 00.233.065/0023-92
PROCESSO; 25351.166013/2020-43 AUTORIZ/MS: PK631L34895VV (3.19736.4)
ATIVIDADE./CLASSE
TRANSPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA- CML PRODUTOS MÉDICOS LTDA

ENDEREÇO; Rua inacio Luis da Costa 1632 sala 4
BAIRRO: Parque São Domingos CEP: 05112010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ. 33.030.987/0001-45
PROCESSO: 25351.096562/2020-43 AUTORIZ/MS: X0H1M30X2592 (8.19646.3)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR- CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR- CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA. AGQUICK LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO. RUA BENJAMIM DA SILVA 300, GALPÃO, PAVILHÃO 1, ARMAZÉM 8
BAIRRO: PAVUNA CEP. 21S35490 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ; 25.195.104/0001-20
PROCESSO: 253S1.131942/2020-31 AUTORIZ/MS; XH61931387S5 (8.19696.6)
ATIVIOADÊ/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR. CORRELATOS

EMPRESA; AMAMEOICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA DAS AÇUCENA5, 60 SALA 04
BAIRRO- PORTAL DOS IPES CEP: 07790820 - CAJAMAR,'SP
CNPJ- 32.162.495/0001-96
PROCESSO 25351.i48107,'2020-31 AUTORIZ/MS- 04Y152X64L03 (8.19726.0)
ATIVIDAOE/Ci-ASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR- CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS

EMPRESA. JUNIOR COMERCIO E SERVIÇOS
ENDEREÇO: Rua 76, nt 31
BAIRRO; Rosa EIze CEP: 49100000 SÃO CRISTÔVÃO/SE
CNPJ. 23.326.462/0001-07
PROCESSO- 25351.062097/2020-47 AUTORIZ/MS: 73SlW7yiVVHW3 (8.19745.5)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR. CORRELATOS
DISTRIBUIR; CORRELATOS
EXPEDIR: CORREUTOS

EMPRESA- !e medicai instrumentos médicos Itda

ENDEREÇO; RUA JOSE TEIXEIRA OAVILA 3245
BAIRRO; ZONA 1 CEP: 87501040 - UMUARAMA/PR
CNPJ: 36.007.026/0001-09
PROCESSO: 25351.156140/2020-34 AUTORIZ/MS: MW02HM98YHÜ8 (8.19718.2)
ATIVIDAOE/CLASSE
COMERCIALIZAR; CORRELATOS

EMPRESA: SANESNUTRI COMERCIAL EIRELI

ENDEREÇO. Avenida Ana Costa, 203
BAIRRO- Gor.taga CEP: 11060001 - SANTOS/SP
CNPJ: 26.657.363/0001-93
PROCESSO; 253S1.133377/2020-47 AUTORIZ/MS; H3816XÓX68WM (8.13703.0)
ATIVIDADE/CLASSE
COMERCIALIZAR: CORRELATOS

EMPRESA: SPI TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO: Rua Tenente Pedro Batista Bueno, n* 115
BAIRRO Loteamento Parque são Martinho CEP: 13040707 - CAMPINAS/SP
CNPJ. 20.lSl.51S/0001-07
PROCESSO; 25351.150759/2020-35 AUTORIZ/MS: SS216HY3W227 (8 19734.7)
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR CORRELATOS

EMPRESA: ELITE REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS PARA SAÚDE
ENDEREÇO: AV DAS ACUCENAS, 60 CONJUNTO 01
BAIRRO. PORTAIS - POLVILHO CEP. 07790820 ● CAJAMAR/5P
CNPJ: 3S.S01.44i/0001-51
PROCESSO: 2.5351 144012/2020-48 AUTORIZ./MS: 94027L2Y7Y2X (8.19728.7)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR. CORRELATOS
DISTRIBUIR- CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR. CORRELATOS

EMPRESA. TRLOG TR.ANSPORTES E LOGÍSTICA E.IREiJ

ENDEREÇO; avenida celso daniel, 1315
BAIRRO: distrito empresarial CEP: 14072085 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 20.290.751/0001-05
PROCESSO; 25351.143980/2020-37 AUTORIZ/MS; 472110M492H6 (8.19714.8)
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR- COR.RELATOS

EMPRESA; EASY USE LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO- Av. joão pauto abtas, 900 - galpão 01
BAIRRO: jardim da glona CEP: C67112SO - COTIA/SP
CNPJ: 35.7S4.020/0001-32
PROCESSO 2S351.166043/2020-50 AUTORIZ/MS: 48029X1X4315 (8.19738.1)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA- TOTAL DSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  - ME

ENDEREÇO: AV MARiA ANTONIETA BURLAMAQÜI 3460
BAIRRO; VALE QUEM TEJW CEP: 640S7320 - TERESINA/PI
CNPJ; 17 417.423/0001-04
PROCESSO: 25351.135249/2020-38 AUTORIZ/MS- P7YMM4M43229 (8.19703.8)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA- ARTS produtos médicos e hospitalares EIRELI ME
ENDEREÇO- Rua Alagoas, 229 LOJA
BAIRRO: centro CEP; 25S1S530 ● SÃO JOÃO DE MERITI/RJ

CNPJ: 23.117.640/0001-03
PROCESSO: 25351.162497/2020-51 AUTORIZ/MS: 29911M5X762W (8.19744.1)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR. CORR£LA"05
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: SALüD COMERCIO VAREUSTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E DESCAR-rÁVEiS
cTDA

ENDEREÇO; RUA ITALINA PEREIRA MOTA, 99/LOJA 03
BAIRRO: JARDIM CAMBURI CEP 29090370 - VITÓRiA,'ES
CNPJ: 31.55S.451,'C001-C0
PROCESSO: 25351.162211/2020-38 AUTORIZ/MS. 3WLH15L426L (3 19724,2)
ATiVIOAOe/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR; CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: A6IL1TE LOGÍSTICA E TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO: Rua Paranã, 107, Sala G2, Térreo
BAIRRO: Chacara do Solar l(Fazendinha) CEP: 06530025 - SANTANA DE PARNAÍBA/SP
CNPJ: 34.624.842/0001-36
PROCESSO: 25351.13199S/2020-52 AUTORIZ/MS: Y7M1869W8076 (8.19701.2)
ATIVIDADE/CLASSE
TRANSPORTAR; CORRELATOSEMPRESA: Tayane Ca Costa Oereiias

ENDEREÇO: cidade nova 5 we 26 n 472
BAIRRO: Cidade nova CEP: 67133072 ● ANANINDEUA/PA

CNPJ: 27.980.917/0001-56
PROCESSO: 25351.144100/2020-40 AUTORIZ/MS; 2791H<JÜY1.Y74 (8.19709.1)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR; CORRELATOS
EXPEDIR- CORRELATOS

EMPRESA: CWB LENTES COMERCIO DE ARTIGOS OPTICOS EIRELI

ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DE NAZARÉ 1678
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 82560000 - CURITIBA/PH
CNPJ: 29.256,612/0001-21
PROCESSO; 25351.121633/2020-53 AUTORiZ/MS; W9X17M5Y9713 (8.19690.4)
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORRELATOS
DISTRIBUIR; CORRELATOS
EXPEDIR. CORRELATOSEMPRESA. LEONARDO MIRANDA RAMOS INDUSTRIA £ COMERCIO DE PRODUTOS

CIRÚRGICOS LTOA

ENDEREÇO; RUA CESARIO CASTILHO, 251
BAIRRO: CENTRO CEP: 14960000 - NOVO HORI20NTE,-'SP
CNPJ. 35.814.611/0001-58
PROCESSO: 25351.162227/2020-41 AUTORIZ/MS. 2902X2YWHSW9 (S.1972S.6)
ATiViOADE/CLASSE
ARMAZENAR; CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR CORRELATOS
EXPEDIR- CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORREIATOS

EMPRESA; 2 r comercial Itda

ENDEREÇO- avenida Horácio dornelas n* 930
BAIRRO- alvorada CEP: 38770000 - JOÃO PINHElRO/MG
CNPJ: 13.742.344/0001-31
PROCESSO 25351.168731/2020-54 AUTORIZ/MS: '.V0111LXL382X (8.19754.6)
ATIViDADE/CiASSE
ARMAZENAR. CORRELATOS
DISTRIBUIR. CORRELATOS
EXPEDIP: CORRELATOS

^MPRESA: PRECISlON REPRESENTAÇÕES OE MATERIAIS HOSPITALARES
/  MEDICAMENTOS LTDA

^  ENDEREÇO: RUA 04, n« 15, QUADRA 03
BAIRRO; CONJ. HABITACIONAL VINHAiS CEP: 65071060  - SÃO LUIS/MA
CNPJ. 10.430.441/0001-87
PROCESSO- 25351.162438/2020-61 AUTORiZ/MS; PL79WW6SWML0 (8-19742.4) ̂
ATIVIDADE/CLASSE
ARMAZENAR: CORRELA~OS
OiS*RIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR CORRELATOS

A
EMPRESA- NÚCLEO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

ENDEREÇO: Av das Torres 5200
BAIRRO- São Pedro CEP: 830054S0 - SÃO JOSE DOS PINHAIS/PR
CNPJ: 34 761.779/0001-80
PROCESSO: 25351.156188/2020-42 AUTORI2/'MS: Y9M1Y7W94733 (S.19719.6)
ATIVIDADE,7CLAS5E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR- CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

/EMPRESA. MEDliPE CO.MERCIO E SERVIÇOS DE EüUlPAMENTCS HOSPITALARES LTOA. ●

I  189 )

MEEMPRESA: CIRÚRGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

M? Bt t.íoís: aj ;j/os/jiX)i. LÇPDocori Manto«l«tror:iC6Estv Jc<i-mtrt5 oiNÍ® iéí NTraniKJdo

t* J' hnp 'n,|ov hr/«ut
du CAivn; Pub i
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SEI/ANVISA -1028534 - Certificado BPF de Produtos para Saúde01/06/2020

MINISTÉRIO DA SAÚDE

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO E CONTROLE DE PRODUTOS PARA SAÚDE

Con.siJcnuhlo o disposío na Lei n.°9. de 26 de Janeiro de J999. o Decreto n° 3.029. de i6 de abril dc

J999 e a puhlicaçCw no Diário Oficial da Vniuo por meio da Resolu*r'áo RE n° I.5H9 na data

de 23/05/2020 ceriiíico tpie u empresa, a seguir descrita, cumpre com a legislação sanitária vigente, quanto

c/.^ Boas Práticas de Fabricação de produtos pura saúde e.xigidas pela autoridade sanitária brasileira,

estando sujeita a inspeções periódicas.

Kmpresa: Diagnostica Indústria e Comercio Ltda. - MH CNPJ: I i .462.456/ OOOl- 90

Eiiderevo: Rua Santa Quitéria n° 400, iiairro Carlos Prales. Belo Horizonte/MG CEP; 30710-460

Aulori/ação de Funcionamento: 8.06.387-2

Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde;

Produtos para diagnóstico de uso in vitro das classes III e IV.

Validade até: 25/05/2022

Expediente; 3220087/19-1

1 Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Lucio Ponciano Gomes, Gerente-Gerai de

inspeção e Fiscalização Sanitária, em 26/05/2020, às 14:50, conforme horário oficia! de Brasília, com
fundamento no art. 69, § l^, do Decreto n® 8.539, de 8 de outubro de 2015

httpV/www.Dlanalto.gnv/ hr/rdvii 03/ Ato2015-2018/2015/Dec^2^/D8539.l^ra.

! r-

●> ; í

l &tetrócxK^

“l-íríS
^ autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.anv.!sa,gov.br/auten6çí.dade,
informando o código verificador 1028534 e o código CRC F366F2CF.

1/1
gov.br/se(/controlsdor.php7acao=ciocumé‘níojmprimir_web&acao_cngem:-arvore_visualizar&id_documento 1i635B4&infra_sis..btíps.//se! anvisa.
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2^CRT 02Carteira de Identidade Profissional - CFT

Lei n« 13.639, de 26 de MARÇO de 2018
Rub.

Conselho Federal dos Técnicos Industriais

República Federativa do Brasil
Serviço Público Federal

República Federativa do Brasil
Serviço Público Federal CRT 02CRT 02

Filiação
EOIANE SANTOS SILVA SANTANA

SORMANE SILVA SANTANA

Nome

MATHEUS SANTOS SILVA SANTANA
CM
CM Data de Registro

18/12/2017
CPF

O 063.043.245-08
Doc. de Identidade
0191858020018

Título Profissional
TÉCNICO EM MECATRÒNtCA

Naturalidade
SAO LUiVMA

Nacionalidade
8KA$<L£IRA

Nascimento
10^1994 r>Uf* Mderâd lmÍs»ao

11/02/7022
VM» ««●●><»

»rr*a ad' v« 1

^VOAO«*r«QiSCUZA
ZMJVf* os nsmuíiL com W túr»o nac^omal

Impresso em: 11/02/2022 às 07:06:45, ip: 177.47.46.8?

www.ctt.org.br

Tel: 016 1515 Fax: (61)3964-3731
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Termo de fteeponsabiiidade Técnica - TRT
Lei n' 13.639, de 26 de MARÇO de 2018 CRT 02 TRT CARGO ou FUNÇÃO

NO BR202H083242

Conselho Regional dos Técnicos Industriais 02

INICIAL

T«<nieo   ^
MAtHÊÜS SANTOS SILVA SANTANA

'«Ulo proíi««i>a( TSCHICO EM MECATRCwiCA

2. Oadof tf O Cotrtralo

Conealante PRCCISIOH SOLUÇÕES EU OiAGNOSTICOS LTDA
RUA QUA-rao

Compteíreniu QUAÜRAOI

CidAd«' SAO LUlS

PafS’ Srssit

lefeinne: (W) BS51-SM7

Conlrsiu. Nlouprciflciiio

y.llo' R( 4.600.00

A{So Irstüuocnâ) NENHUM

 3. Vinculo ContfctuM

Unidade »<ln*m*Ir«j.a PREClStOH SOLUÇÕES EM HAONÔSTICOS LTOA
RUA QUATRO

Cumpiemer^ci' OUWRA 01

Cdade; SAOLUlS

Data is Inloo: 06/01/2011

~R0 lie vinculo: PRESTADOR DE SERVIÇOS

 4. ABvIdatIa lecnita

!«»-OUTRA

Emsil vandeiQpraclviclondlagn

Tipo Cn cortrawnte- PESSOA JU

"ieví,io d« lArmlno, 00/01/10JS

RNP 06J043Í430S

CPf-CNPJ 10.4M.441/0O0H7

N“ 15

Beimi: VINHAIS

UF-MA CEP.- 6S07I060

oatictw.i

RKíCA DE DIREITO PRIVADO

N* IS

Baiitk vinhais

UP: MA CEP «507104(1

Oueri'dade

MCOO

(JnlúuUe

lu-jcni4A . oeSEMPENHi^e CAfiOO TÉCNICO > CM -> OBRAS E SERVIÇOS - CWTGOTiWCAO ̂
TÊp«f,0 ccw A EMfRLSA (DESEMPENHO OC CARGOiT.kNÇAO TEChlCA

OCNTSO OA fcMP^€í>A}

Apo« a conctííio das atUdade» lícrcw o r».:íls*A>na! «e«wa laniwlHr a l»;i íe»t* TRT

 5, Otrt«fvacô«»

33.T3-SO0 - MinptfnUü n lopAfaafcj St eouip.-vmonrns e wtduvi* nic> CM>col<-3dcs AmancrmcMe,- n-aC-yJKi^psalwM)
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ESTADO DO MARANHÀO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLÍCA
CORPO DE BOMBEIROS MlUTAR DO MARANHÃO

DIRETORIA DE ATIVCADES TÉCNICAS

CERTIFICADO DE APROVAÇAO CA - N“.; CA-2549421-OAT
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO MARANHÃO  - CRF-MA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE
2022

CVWHáilM

Coiw»il>epe<oCottgc<*e*ijM»«ii.«i;*o VawfafaCBT . .

COOIGO DE ÁÜTENTTCAÇÂO

29D47800F12BC3311F29006B19033777

ag tx

VAUOAOe

31/03/2023
CADASTRO NO CRF K18 O

1105

RAZAO/DENOMINAÇAO SOCIAL

PRECISlON REPRESENTAÇÕES DE MAT. H03PIT. E MEDICAM
9

^ NOME FANTASIA

I PRECISlON REPRESENTAÇÕES LTDA
If NATÜReZA OC ATTVKIAOEf tiPÒ bè ESTABELECIMENTO

DiSTRiBUIDORA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E DR0G4 DISTRIBUIDORA

10.430.441/0001-87
«JOEREÇO

RUA QUATRO 15 QD. 03
düAUt - U»-

SAO LUIS-MA
LOCAUUAL»:

VINHAIS

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Sábado
OaOOAs 17 00

Quinta
na-(X) üs. 1700
14:00 às 18.00

Sexta
08:00 às 12 00
14:00 às 18:00

Quarta
08 00 às 17 00
14.00 às 18:00

J&ça
08 00 às 17 00
14:00 às 18:00

Segunda
(M OO às 12 00
14:00 às 18:00

Domúigo

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
SITUAÇAOfunçAoTIPO INSCRIÇÃO NOME

CONTRATADODIRETOR TECN'CO
Sexta

S'IV'A G‘SELIE SOARES PINTO

Terça
08:00 èS 12:00
14:00 as 18:00

Q
1002

Doniingo

p

Sábado
08:00 às 12:00

Ouinla
08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

uarta
08:00 âs 12:00
14:00 as 18:00

Segunda
08:00 âs 12.00

14:00 às 18:00

08:00 âs 12:00
14:00 âs 18:00

CONSELílO REGí^wíAL DE FARmACJA DO ESTAE^S MARANíírsO -
Sâo Luís, 4 de Março de 2022

A

Ora. Eüzingela Arat^ Pestarta Motta
Diretora-Presidmte do CRFMA

»:«?Ta rFsmnAn OFW AFixana FM iiMi iioAD «PM vi^vFc an wlBi icn l

● Certificamos que o esiabelecuY«n» a que se refere esta Certidão de Regularidade essa nscrio neste Conse»» Regtonat de F am
os artigos 22. paragrofo úriico e 24. da tei rf 3.820/60 e do T(u4o IX da Loi iv' 6 3«>/76, Tratando-se de Farmacia e l>ogana ct-ruftcamos que esta_regularizada
Uíli -Mào okt.HJctoc UuiUtoít; us iiOfiiisí, (4aií<a»tX».iwu Uu. -jj uí.«^'h i >«xayiero3 . u t tt í.3. amK.o

■c~ da Lei n“ 5.991/73 e arqtigos 2''e 3® Capui 5“ e 6® Inciso I. todusda Len3,02T'U.
● Por oca^ao de mudanças no quadro de assistência farmacêutica, este documento deverí sei retirado pelo Respor^sàvet lécnico interessondo e

nrspec\r»u k>fcr pafe» tf» uewsítf» «nétav^es-
A autentcidadG e/ou vaMade jurídica dessa CERTIDÃO podará ser comprovada acessando o sita r.stuucioftat e digitando o código de auienttctdade ou

mesmo atreves oe leitor de QR-Code.

. atendendo o que c^spôe

'*a-


